DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado REFLEXÕES ACERCA DA
ASSISTÊNCIA DE ENFERMAGEM NO ENFRENTAMENTO À VIOLÊNCIA CONTRA
IDOSOS NA ATENÇÃO BÁSICA de autoria de JOVELINA FERNANDES DOS SANTOS,
THAYNARA MARIA OLIVEIRA DE ALBUQUERQUE, LAIS MARIA CAMPOS PINTO,
ELAINE CRISTINA TOMÁS DA SILVA, foi publicado nos Anais V CIEH referente ao ISSN
2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/53092

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/53092